
Stranica 666 -broj 11 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 29. svibnja 1997. 

Općina Kostrena 
5. 

Temeljem članka 28. alineja 1. Statuta Općine Kostrena 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93 i 15/95), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na svojoj 
sjednici 19. svibnja 1997. godine donosi sljedeću 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Statuta Općine Kostrena 

Članak 1. 

U članku 31. Statuta Općine Kostrena (»Službene no­
vine« Županije, primorsko-goranske broj 14/93 i 15/95), u 
stavku 1. iza riječi »predsjednika i« dodaje se riječ »dva«. 

U stavku 3. istog članka riječ »podpredsjednik« mijenja 
se i glasi: 
»potpredsjednici«. 

Članak 2. 

Članak 56. mijenja se i glasi: 

»Općinsko poglavarstvo čini devet članova«. 

Članak 3. 

Članak 57. stavak 2. mijenja se i glasi: »Pročelnik 

Upravnog odjela po položaju je član Općinskog poglavar­
stva.« 

Iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase: 
»Određen broj članova Općinskog poglavarstva dužnost 

može obavljati profesionalno. 
Odluku o profesionalnom obavljanju dužnosti članova 

Poglavarstva iz prethodnog stavka donosi Općinsko vi­
jeće.« 

Članak 4. 

Iza članka 57. dodaje se članak 57a. koji glasi: 
»Obavljanje dužnosti člana Općinskog poglavarstva ne­

spojiva je s vijećničkim mandatom.« 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa, na snagu osmog dana po objavi u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05-97-01/10 
Ur. broj: 2170-07-01-97-1 
Kostrena, 19. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, v. r. 


